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Tacheometras TRIMBLE S5 1“

TACHEOMETRAS TRIMBLE S5
Puikus,  išskirtinių  savybių  tacheometras  Trimble  S5,  kurio  veikimas  paremtas  patikrintomis  Trimble
technologijomis, tokiomis kaip „SurePoint™“, „MagDrive“ ir „DR Plus EDM“. „Trimble SurePoint“ užtikrina
tikslius  matavimus,  automatiškai  koreguojant  nepageidaujamą  judėjimą.  Su  „MagDrive™“
elektromagnetine  technologija,  skirta  greitai  ir  saugiai  atlikti  matavimus,  nepakenkiant  tikslumui.
Magnetinis diskas veikimo metu dirba be jokių papildomų mechaninių trikdžių, kas prietaisą padaro tylų,
tikslų ir greitą. „Trimble DR Plus EDM“ leidžia matuoti naudojant mažiau įrenginio sąrankų ir pagerinti
tiesioginio veikimo funkcionalumą.

PRIVALUMAI

Dėl „Trimble DR Plus EDM“ technologijos pamatuosite toliau ir greičiau
„Trimble Locate2Protect“ technologija leidžia nustatyti įrangos vietą realiu laiku
Puikiai suderinamas su „Trimble“ GNSS imtuvais
Intuityvi „Trimble Access“ lauko programinė įranga
„MultiTrack“ technologija leidžia pasirinkti taikymo tipą – aktyvų ar pasyvų – labiau tinkantį darbo
sąlygoms

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,



Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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